urnm & sOttste Birgitta vidue
,

»n ecclesia Aboensi erigimus, instaura»
“mus & fundamus .

. Tali tamen condicione adjecti, quod qui-
“libet prebendasus eiusdem altaris, qHi pro' tempore saerit, tenebitur
“omni ebdomada celebrare a sit sacere celebrari 3 missas M assari pr«s-
“sato : unam videlicet seria 2 de Gorpore Christi cantatam, aliam de
“angelis vel de sasicta Birgitta alternatis ebdomardibus ,■ seria qua pia-
“cuerit; eciam seria 2lda pro sidelibus desunctis & specialisci* prosusi--
“dator® & ejus parentibus, & aliis ejusdem altaris benefactoribus. Ce»*
“lebrabit eciam- aut celebrari faciet omni anno duas cantatas exeqtrias,
“pro nostra & parentum ac heredum nostrorem anima bos «ominatis»,
“videlicet in erastino Corporis & it» erastino sancte BirgitteJ utraque
“vice vespere preeedeate vigilias, & isi crastint) mislai» ante predi-
“cturn a ita re deeantatrdo. Volumus preterea ac disponimus, quod pre-
“sentacio, prOvisio, collacio seu quevis alia ordistacio dicti benesicii
“vel altaris, pest mortem- nostram, ad loci ordinarium, de conjhisu
«Capituli , pertineat; ita tamen, quod st cognati aut heredes nojlritem-
upore vasaeionis ipjius• altaris ,- pro aliqua persana ydonea de nojlra
«*cognaeione interceperint , tali (tales?) in asequeione ipstus benesicii iv-
«dubitanter ceteris debeant anteserri, provito incunctanter, quod nul-
“la omnino persoro» ad dicti benesicii possessionem admittatur, nisi
4t que per se dicto altari deserviat, continuam circa ipsili» faciens resi-
«de nciam personalenn- nos nichilo minus de beneficio prelibato & omn
“nibus ad ipsum pertinentibus secundum libitum nostrum ordinandi
“nobis, quoad vixerimus, facultatem liberam teservamtir. Datura
“Abo anno D:ni MCDXXV, Dominica infra' octavas Corporis Chnili”,
(Reg. Eecles.- Ab. Fol. 20§). Ex qjiibus literis siraui intelligitur, cujus
■generis ssus illud- essiet Patronatus , quod sibi suisque haeredibus Episcopura
reservasse, Auctor noster prodit, Ac ne haeredes sui bosia quae ad Pa.
sentes suos pertinuerant (licet justaui suae haereditatis portionem non
axccdensia, quaedam etiam permutatione facta, aut soitua partim eo-
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aulari complecti studio curaque non destitit (390). Nec!

hteredibus suis partim posseflorum pristinonim hfredibus, pecunia, ab
eo acquisita) jure cognationis (ibi olim vindicarent, utque limul asse-
ctus & benesicentia in suos (ab Audlore etiam nostro celebrata;) do-
cumentum ederet luculentum, fratribus ac sororibus, eorumque libe-
ris, denuo pecuniam & praedia liberaliter contulit, bona a seecclesiae data
valore superantia. Quarum omnium reruni testes locupletes, exttant
literae tax plures, mox commemorandas.